
Prijslijst onderdelen 
Pricelist spareparts 
Preisliste Ersatzteile
Liste de prix des pièces détachées
Prijswijzigingen voorbehouden. / Pricechanges resricted.

Preisänderung vorbehalten. / Variation de prix réserve.

Afb. / Picture Art. code Taal Omschrijving/description Techn. Info

K01-0258.1 NL Temperatuurregelaar DTRON Jumo

UK Regulator DTRON Type: 1997

DE Regulator DTRON Inruil / Exchange*

FR Régulateur DTRON

K01-0838 NL Temperatuurregelaar DTRON Jumo

UK Regulator DTRON Type: 2006

DE Temperaturregulator DTRON

FR Régulateur de température DTRON 

K01-0904 NL Temperatuurregelaar DTRON Jumo

UK Regulator DTRON Type: 2006

DE Temperaturregulator DTRON Inruil / Exchange*

FR Régulateur de température DTRON 

4.a

*K01-0258.1*

*K01-0838*

*K01-0904*

Elektrische besturing / Electronic Regulation
Elektrische Steuerung / Commande électrique

FR Régulateur de température DTRON 

K01-0756 NL Temperauurregelaar  ECO Sitex

UK Temp.controller ECO

DE Temperaturregler ECO 

FR ECO Régulateur de température

K01-0402 NL Computer Fricom enkel Sitex

UK Single Fricom computer

DE Einzige Fricom Komputer

FR Ordinateur unique Fricom

K01-0402.1 NL Computer Fricom enkel Sitex

UK Single Fricom computer Inruil / Exchange*

DE Einzige Fricom Komputer

FR Ordinateur unique Fricom

K01-0891 NL Temp.regelaar mandenlift

UK Temp.controller for basket elevator

DE Temp. Regler Korbheber

FR Regulateur de temp. p. relevage automatique

K01-0507 NL Display Pijnenburg

UK Display

DE Display

FR Display

* Indien op voorraad, alternatief = nieuw onderdeel

* If on stock, alternative = new part

*K01-0891*

*K01-0507*

*K01-0402.1*

*K01-0402*

*K01-0756*

*K01-0904*

* If on stock, alternative = new part
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K01-0685 NL Display Pijnenburg

UK Display Inruil / Exchange*

DE Display

FR Display

K01-0849 NL Display Argus

UK Display 2007 model

DE Display

FR Display

K01-0900 NL Display Argus

UK Display 2007 model

DE Display Inruil / Exchange*

FR Display

*K01-0849*

*K01-0900*

*K01-0685*

FR Display

K01-0733 NL LCD Display

UK LCD display for basket elevator

DE LCD Display für Korbheber

FR Affichage pour relevage automatique

K01-0908 NL Conventionele controller QBTEC

UK Coventional Controller QBTEC

DU Regler Konventionell QBTEC

FR Régulateur conventionnel QBTEC

K01-0909 NL Conventioneel mainboard QBTEC

UK Mainboard QBTEC

DU Hauptschild Konventionell QBTEC

FR Tableau conventionnel QBTEC

K01-0912 NL Tempratuurregelaar QBTEC

UK Temperature controller QBTEC

DU Temperaturregler QBTEC

FR Régulateur de température QBTEC

P01-1012 NL RKC meter RKC 410

UK RKC Display*P01-1012* DE RKC Display

FR RKC Display

* Indien op voorraad, alternatief = nieuw onderdeel

* If on stock, alternative = new part

*K01-0912*

*K01-0909*

*K01-0908*

*K01-0900*

*K01-0733*

* If on stock, alternative = new part
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P01-1046 NL Temperatuurreg. Itron (groot) Jumo

UK Temperure Regulator (big)*P01-1046* DE Temparatur Regler (Klein)

FR Régulateur de température (grand)

P01-1013 NL RKC meter RKC C410

UK RKC Display Modulerend*P01-1031* DE RKC Display

FR RKC Display

P01-1031 NL Userinterface PC+

UK Controll computer

DE Komputer

FR Ordinateur*P01-1031* FR Ordinateur

P01-1032 NL Regelprint Perfecta

UK Regulator print

DE Rgelprint

FR Print réglage

P01-1045 NL Temperatuurreg. Itron (klein) Jumo

UK Temperature Regulator

DE Temparatur Regler

FR Régulateur de température 

K01-0894 NL Branderautomaat Pijnenburg

UK Burner Controller

DE Brennerautomat

FR Automat de brûleur

K01-0686 NL Branderautomaat Pijnenburg

UK Burner Controller Inruil / Exchange*

DE Brennerautomat

FR Automat de brûleur

K01-0850 NL Branderautomaat Argus

UK Burner Controller 2007 model

DE Brennerautomat

FR Automat de brûleur

* Indien op voorraad, alternatief = nieuw onderdeel

* If on stock, alternative = new part

*P01-1045*

*K01-0850*

*P01-1032*

*K01-0686*

*P01-1031*

*K01-0894*

* If on stock, alternative = new part
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K01-0901 NL Branderautomaat Argus

UK Burner Controller 2007 model

DE Brennerautomat Inruil / Exchange*

FR Automat de brûleur

K01-0374 NL Branderautomaat Honeywell

UK Burner Controller ……..2058

DE Brennerautomat

FR Automat de brûleur

K01-0922 NL Branderautomaat QBTEC Honeywell

UK Burner Controller QBTEC ……..3062

DU Brennerautomat QBTEC

FR Automat de brûleur QBTEC

*K01-0901*

*K01-0922*

*K01-0374*

FR Automat de brûleur QBTEC

P01-1234 NL Branderautomaat Honeywell  fase ongevoelig. 

UK Burner Controller ……..1056

DE Brennerautomat Alleen i.c.m. P01-1031 & P01-1032

FR Automat de brûleur

P01-1230 NL Branderautomaat Honeywell  fase ongevoelig.      

UK Burner Controller ……..2005

DE Brennerautomatl Alleen i.c.m. PC+

FR Automat de brûleur

K01-0009 NL Branderautomaat Pactrol

UK Burnercomtroller

DE Brennerautomat 

FR Automate de brûleur

K01-0563 NL Branderautomaat Pactrol - Service

UK Burnercomtroller

DE Brennerautomat 

FR Automate de brûleur

P01-1259 NL Branderautomaat grijs PT33

UK Burner Controller Honeywell

DE Brennerautomat

FR Automat de brûleur 

* Indien op voorraad, alternatief = nieuw onderdeel

* If on stock, alternative = new part

*K01-0922*

*K01-0563*

*K01-0009*

*P01-1259*

*P01-1230*

*P01-1234*

* If on stock, alternative = new part
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P01-1018 NL Convertorprint CPC1 4-20/0-160ma

UK Converterprint CPC-1 Perfectime

DE Konverterprint CPC-1

FR Conversionprint CPC-1

P01-1016 NL Convertorprint CPC2 Perfection HR convertor CPC-2 

UK Convertorprint CPC2 Perfection Alleen i.c.m RKC

DE Convertorprint CPC2 Perfection

FR Convertorprint CPC2 Perfection

P01-1017 NL Processor tbv conv.print CPC2 Losse processor CPC

UK Processor tbv conv.print CPC2 Alleen versie 9.0 en hoger 

DE Processor tbv conv.print CPC2 gebruiken

FR Processor tbv conv.print CPC2*P01-1017*

*P01-1016*

*P01-1018*

FR Processor tbv conv.print CPC2

P01-2206 NL MMX Display MMX

UK Display

DE Display

FR Display

P01-2207 NL MMX toetsenbord MMX

UK Display

DE Display

FR Display

P01-2200 NL MMX fritesketelfolie MMX

UK Glass Plate

DE Glassplatte

FR Plaque de verre

P01-2201 NL MMX snackketelfolie MMX

UK Glass Plate

DE Glasplatte

FR Plaque de verre

P01-2205 NL MMX centrale print MMX

UK Computer

DE Komputer

FR Ordinateur

*P01-2200*

*P01-1017*

*P01-2207*

*P01-2205*

*P01-2206*

*P01-2201*
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K01-0743 NL Glasplaat Mandenlift

UK Glasplate for basket elevator

DE Glasplatte für Korbeheber

FR Plaque de verre pour affichage

K01-0395.1 NL Glasplaat enkele uitvoering Sitex

UK Glassplate single computer

DE Glasplatte einzige Komputer

FR Plaque de verre ordinateur unique

K01-0395 NL Glasplaat dubbele uitvoering Sitex

UK Glassplate double computer

DE Glasplatte doppelte Komputer

FR Plaque de verre ordinateur double

*K01-0743*

*K01-0395*

*K01-0395.1

FR Plaque de verre ordinateur double

K01-0514 NL Glasplaat enkele uitvoering Pijnenburg

UK Glassplate single computer

DE Glasplatte einzige Komputer

FR Plaque de verre ordin. Unique

K01-0515 NL Glasplaat dubbele uitvoering Pijnenburg

UK Glassplate double computer

DE Glasplatte doppelte Komputer

FR Plaque de verre ordin. Double

G14-0746 NL Frontfolie tbv conventionele controller For K01-0908

UK Foilsheet convent. Controller

DU Folie Konvent. Controller

FR Film pour controller

P01-1033 NL Frontfolie regelprint friet Micro

UK Foilsheet chips

DE Folie Fritten

FR Film pommes frites

P01-1034 NL Frontfolie regelprint snack Micro

UK Sheet snack

DE Folie Snack

FR Film snack

*G14-0746*

*K01-0395*

*K01-0515*

*P01-1034*

*P01-1033*

*K01-0514*
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P01-1039 NL Frontfolie Vis eco Micro

UK Foilsheet

DE Folie

FR Film

P01-1040 NL Frontfolie UK Micro

UK Foilsheet UK

DE Folie UK

FR Film UK

K01-0714 NL Voeler PT1000 met witte  connector Pijnenburg

UK Sensor PT1000 with white  connector 135 x 6mm 

DE Fühler PT1000 mit weisse  Konnektor

FR Sonde PT1000 avec connecteur blanc

*P01-1039*

*P01-1340*

*K01-0714* FR Sonde PT1000 avec connecteur blanc

K01-0817 NL Voeler PT1000 met groene  connector Argus

UK Sensor PT1000 with green  connector 135 x 6mm 

DE Fühler PT1000 mit grüner  Konnektor

FR Capteur PT1000 à connecteur vert

K01-0327 NL Voeler PT 100 130 x 4mm

UK Sensor PT100 Sitex

DE Fühler PT100

FR Capteur PT 100

K01-0453 NL Voeler PT 100 180 x 4mm

UK Sensor PT100 Sitex

DE Fühler PT100

FR Capteur PT 100

K01-0622 NL Voeler PT 100 130 x 4mm double

UK Sensor PT100 Sitex

DE Fühler PT100

FR Capteur PT 100

K01-0788 NL Voeler PT1000 130 x 4mm

UK Sensor PT1000 ECO

DE Fühler PT1000

FR CapteurPT 1000

*K01-0714*

*K01-0622*

*K01-0817*

*K01-0327*

*K01-0453*

*K01-0788*
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K01-0801 NL Voeler PT1000 180 x 4mm

UK Sensor PT1000 ECO

DE Fühler PT1000

FR Capteur PT 1000

K01-0247 NL Voeler 180 x 4mm

UK Sensor Dtron

DE Fühler

FR Capteur

K01-0222 NL Voeler 250 x 4mm

UK Sensor Dtron

DE Fühler

FR Capteur

*K01-0247*

*K01-0801*

*K01-0222* FR Capteur

P01-1001 NL Voeler Perfecta 150mm / kabel 4 meter

UK Sensor  Perfecta

DE Fühler  Perfecta

FR Capteur  Perfecta

P01-1002 NL Voeler 230 x 4mm

UK Sensor 1 mtr.

DE Fühler

FR Sonde

P01-1005 NL Voeler Perfecta 150mm / kabel 1 meter

UK Sensor  Perfecta

DE Fühler  Perfecta

FR Capteur  Perfecta

P01-1006 NL Dubbele voeler HR

UK Double sensor

DE Dopplte Fühler

FR Capteur double

B01-0166 NL Knelkoppeling 1/8 x 4mm

UK Compression Gland

DE Kuppelung

FR Accouplement

*P01-1002*

*B01-0166*

*P01-1005*

*P01-1001*

*P01-1006*

*K01-0222*
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B01-0324 NL Knelkoppeling 1/8 x 6mm

UK Compression Gland

DE Kuppelung

FR Accouplement

B01-0325 NL Knelkoppeling 3/8 x 6mm

UK Compression Gland

DE Kuppelung

FR Accouplement

B01-0371 NL Knelkoppeling 3/8 x 8mm

UK Compression Gland

DE Kuppelung

FR Accouplement

*B01-0325*

*B01-0371*

*B01-0324*

FR Accouplement

P01-2307 NL Verloop chroom 1/8" > 3/8" 

UK Reducing nipple

DE Reduzierverbindung 

FR Raccord de réduction

K01-0177 NL Bougiekabel met stekker

UK Sparkingplug-cable + plug

DE Zündkabel + Stecker

FR Cable de bougie avec prise

K01-0061 NL Ontsteekpen - / ionisatiepen For K01-0009

UK Ignitionpin

DE Zundstift

FR Bougie d' ionisation 

K01-0213 NL Aansteekbrander For K01-0009

UK Pilot-flame Assembly

DE Anzündbrenner

FR Briquet d'allumage

K01-0213.1 NL Inspuiter 0,5

UK Injector For K01-0213

DE Einspritzer

FR Injecteur*K01-0213.1*

*K01-0213*

*K01-0061*

*B01-0371*

*K01-0177*

*P01-2307*
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K01-0735 NL Inspuiter 0,65

UK Injector For K01-0213

DE Einspritzer

FR Injecteur

K01-0615 NL Messing nippel tbv gasregelblok For K01-0372

UK Yellow Brass Nipple

DE Messing Verbindung

FR Raccord à vis cuivre jaune

K01-0192 NL Gasregelblok Tandem

UK Gascontrollblock

DE Gasregelblock

FR Bloc régulateur

*K01-0735*

*K01-0192*

*K01-0615*

FR Bloc régulateur

K01-0372 NL Gasregelblok Honeywell

UK Gascontrollblock

DE Gasregelblock

FR Bloc régulateur

K01-0923 NL Gasregelblok QBTEC Honeywell

UK Gascontollblock QBTEC

DU Gasregelblock QBTEC

FR Bloc réulater gaz

P01-1251 NL Gasblok Honeywell

UK Gascontrollblock

DE Gas Regler

FR Bloc regulateur gaz

P01-1254 NL Gasblok PT33

UK Gascontrollblock Natural gas

DE Gas Regler Honeywell

FR Bloc regulateur gaz

P01-1255 NL Gasblok PT33

UK Gascontrollblock Propane

DE Gas Regler Honeywell

FR Bloc regulateur gaz

*K01-0923*

*P01-1254*

*K01-0372*

*K01-0192*

*P01-1255*

*P01-1251*
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K01-0049 NL Operator 24V 1/2"

UK Operator Natural gas

DE Operator Unitrol

FR Opérateur

K01-0051 NL Gasregelblok 24V 1/2"

UK Gascontrollblock Natural gas

DE Gasregelblock Unitrol

FR Bloc régulateur gaz 

K01-0568 NL Operator 230V / 1/2"

UK Operator Natural gas

DE Operator Unitrol

FR Opérateur

*K01-0051*

*K01-0049*

*K01-0568* FR Opérateur

K01-0566 NL Gasregelblok 230V / 1/2"

UK Gascontrollblock Natural gas

DE Gasregelblock Unitrol

FR Bloc régulateur gaz 

P01-1202 NL Gasregelblok 24V / 1/2"

UK Gascontrollblock Propane

DE Gasregelblock Unitrol

FR Bloc régulateur gaz 

K01-0371 NL Afdekplaat Propane

UK Coverplate Unitrol

DE Abdeckplatte

FR Plaquette de masquer

P01-1101 NL Drukmeetnippel 1/8"

UK Yellow brass nipple Unitrol

DE Messing verbindung

FR Raccord à vis laiton

K01-0052 NL Zwarte kunststof verlengstift Unitrol

UK Plastic extension bar, black

DE Kunststoff Verlängerungstift, Schwarz

FR Pointe prolongement plastique, noir

*P01-1202*

*K01-371*

*K01-0048*

*K01-0566*

*K01-0568*

*K01-0052*
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K01-0186 NL Connector met kabel tbv tandem

UK Connector with cable for tandem

DE Verbindung Tandem

FR Connexion avec cable pour Tandem

K01-0621 NL Connector gasblok Pijnenburg

UK Connector Gascontrolblock 80cm

DE Verbindung Gasregelblock

FR Connect.du régulateur gaz

E08-0730 NL Connectorkabel met groen connectror 4p. Argus 2007

UK Connector Cable Gas Valve with Green Conn. 4p. 4p.

DE Verbindungskabem. gr. Konn. 4p.

FR Connect.du régulateur avec connecteur vert 4p.*E08-0730*

*K01-0186*

*K01-0621*

FR Connect.du régulateur avec connecteur vert 4p.

P01-1260 NL Kabelboom 3 p.

UK Cable loom

DE Kabelbaum

FR Toron des câbles

P01-1261 NL Kabelboom 5 p.

UK Cable loom

DE Kabelbaum

FR Toron des câbles

P01-1236 NL Kabelboom 12 p.

UK Cable Loom

DE Kabelbaum

FR Toron des câbles

P01-1252 NL Dual connectorkabel Honeywell

UK Dual connectorcable

DE Dual Connectorkabel

FR Câble dual connecteur

K01-0387 NL Eindthermostaat 4mm autom. reset

UK End thermostat

DE Thermostat

FR Thermostat

*P01-1252*

*E08-0730*

*K01-0387*

*P01-1260*

*P01-1261*

*P01-1236*
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K01-0392 NL Eindthermostaat 6mm mech. reset

UK End thermostat

DE Thermostat

FR Thermostat

P01-1041 NL Eindthermostaat Jumo

UK End thermostat

DE Thermostat strecke

FR Thermostat terme

P01-1381 NL Waakvlambrander met el. onsteking

UK Pilot-flame Assembly

DE Zündflammebrenner

FR Veuilleusse de brûleur

*P01-1041*

*K01-0392*

*P01-1381* FR Veuilleusse de brûleur

P01-1382 NL Inspuiter Propaan

UK Injector

DE Einspritzer

FR Injecteur*P01-1382*

*P01-1381*
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